
 حضور کارشناسان شرکت گاز استان گلستان 
در جمع معتکفین

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان - کارشناسان 
این شرکت با حضور در جمع معتکفین مساجد روستای کریم آباد و 
سلطان آباد  به تبیین اهمیت صرفه جویی انرژی و رعایت نکات ایمنی 
در مصرف گاز پرداختند. این نشست به منظور دعوت از معتکفین 
فرهنگ  ترویج  و  دما«  کاهش  درجه ای  »دو  پویش  به  پیوستن  به 
صرفه جویی انرژی برگزار شد.در این برنامه، کارشناسان با ارائه توضیحات 
لازم در خصوص مزایای کاهش دما به میزان دو درجه سانتی گراد و 
تأثیر مثبت آن بر کاهش مصرف انرژی، از حاضرین خواستند تا با 
رعایت این نکته ساده، در حفظ منابع انرژی کشور و همچنین کاهش 
هزینه های خانوار سهیم باشند. همچنین، نکات ایمنی مرتبط با مصرف 
گاز و چگونگی استفاده صحیح از وسایل گازسوز نیز مورد بررسی قرار 
گرفت. کارشناسان بر لزوم توجه به ایمنی و پیشگیری از حوادث ناشی 
از گاز تأکید کردند و به سؤالات و دغدغه های معتکفین پاسخ دادند.
حضور فعال کارشناسان شرکت گاز در این مراسم، نشان دهنده تعهد 
این شرکت به ارتقاء آگاهی عمومی در زمینه مصرف بهینه انرژی و 
ایمنی می باشد. امید است با همکاری و مشارکت شهروندان، بتوانیم به 

اهداف پویش صرفه جویی انرژی دست یابیم

 بهبود زیرساخت ها و ارتقای 
امکانات قطب گردشگری شرق تهران

یازدهمین کارگروه حفاظت و حیات دوباره سرخه حصار به ریاست 
امیرمحمد نوری، شهردار منطقه ۱۳ و با حضور معاونان، شهرداران 
روابط عمومی  گزارش  شد.به  برگزار  منطقه  این  مدیران  و  نواحی 
شهرداری منطقه ۱۳، در یازدهمین کارگروه حفاظت و حیات دوباره 
سرخه حصار، شهردار منطقه ۱۳ بر اهمیت حفاظت از بوستان جنگلی 
سرخه حصار به عنوان ریه تنفسی شرق تهران تأکید کرد و گفت: برای 
حفاظت و نگهداری از این سرمایه طبیعی همه باید پای کار بیایند. اتحاد 
و هم افزایی مجموعه در این زمینه بسیار مهم است و تلاش می کنیم 
اتفاقات خوبی در راستای بهبود زیرساخت ها رقم بخورد.وی همچنین 
به برنامه های آتی برای ارتقای امکانات بوستان اشاره کرد و افزود: در این 
راستا نصب آلاچیق های جدید و رسیدگی به مبلمان پارکی در دستور 
کار قرار گرفته است.شهردار منطقه ۱۳ با تأکید بر لزوم هوشمندسازی 
بوستان جنگلی سرخه حصار اظهار کرد: نصب دوربین های پلاک خوان 
و نظارت پیشرفته به  عنوان بخشی از اقدامات هوشمندسازی در این 
بوستان برنامه ریزی شده است که هدف آن افزایش امنیت و بهبود 

مدیریت ورودی ها و خروجی ها و پیشگیری از مخاطرات است.

راه اندازی نخستین بازار گل استاندارد پایتخت 
تا دهه فجر

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر از افتتاح نخستین 
بازار گل استاندارد تهران با عنوان بازار گل آسمان تا دهه فجر خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، مجتبی 
اقوامی پناه اعلام کرد که این بازار در فضایی به مساحت ۸ هزار مترمربع و با 
بیش از یکصد غرفه به بهره برداری می رسد. وی افزود: در طراحی بازار گل 
آسمان تمامی استانداردهای ایمنی مطابق با سیستم HSE رعایت شده است 
و شبکه معابر داخلی آن به گونه ای طراحی شده که دسترسی مناسبی به 
بزرگراه های اصلی پایتخت دارد.اقوامی پناه با اشاره به رویکرد زیست محیطی 
این پروژه اظهار داشت: بازار گل آسمان اولین بازار گل تهران است که در 
فرآیند آبیاری از آب بازیافتی پسماند منطقه استفاده می کند و این اقدام 
گامی مهم در جهت حفظ منابع آبی و چرخه حیات پاک محسوب می شود.

این بازار، علاوه بر رعایت استانداردهای زیست محیطی و ایمنی، به عنوان 
یکی از مراکز مدرن خدمات شهری به ارتقای فضای سبز و توسعه پایدار 

شهری کمک خواهد کرد.

خبرخبر

مدیر واحد ترافیک و حمل و نقل شهرداری شهرکرد از 
تقویت نظارت ترافیکی و کنترل سرعت در شهرکرد با ایجاد 
دسترسی برای پلیس در محل پلیس راهور استان خبر داد.
نظارت  تقویت  راستای  در  کرد:  اظهار  محقق  پیمان 
ترافیکی و کنترل سرعت، مرکز مانیتورینگ با اعتباری بالغ 
پلیس  در  شهرکرد  شهرداری  توسط  تومان  میلیارد   2 بر 

راهور تجهیز و راه اندازی شده است.
وی افزود: هدف از این اقدام، کنترل بهتر تقاطع های 

سطح شهر و افزایش امنیت ترافیکی است.
مدیر واحد ترافیک و حمل و نقل شهرداری شهرکرد 
بیان کرد: با راه اندازی این مرکز، پلیس راهور قادر خواهد بود تا به طور مؤثرتری تخلفات راهنمایی و رانندگی را ثبت و 

همچنین دوربین های ثبت تخلف سرعت و معاینه فنی خودروها در این محل به کار گرفته می شود.
محقق ادامه داد: با تجهیز این مرکز، انتظار می رود که سطح ایمنی ترافیکی در شهر افزایش یابد و تخلفات کاهش 
یابد چراکه این اقدام به ما کمک می کند تا نظارت بیشتری بر روی رفتار رانندگان داشته باشیم و بهبود کیفیت خدمات 

حمل و نقل را در شهرکرد فراهم کنیم.
وی گفت: این پروژه به عنوان بخشی از برنامه های شهرداری برای بهبود زیرساخت های حمل و نقل و ترافیک 
در شهرکرد در نظر گرفته شده و امید می رود که تأثیر مثبتی بر کاهش حوادث و بهبود نظم ترافیکی در سطح شهر 

داشته باشد.

نشت  از  بوشهر  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
استان  این  گازرسانی  خطوط  از  کیلومتر  یابی۱40۸۳ 

در9 ماه اول سال جاری خبر داد.«
بوشهر،  استان  گاز  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
گـستردگی  به  توجه  با  گفت:   شرکت  این  عامل  مدیر 
شبکه گازرسانی در استان و اهمیت کنترل این شبکه به 
از وقوع نشتی و اتلاف سـرمایه حیاتی  منظور جلوگیری 
برخوردار  بالایی  اهمیت  از  لوله  یابی خطوط  نشت   ، گاز 

است.
رفته،  هدر  های  گاز  کاهش  هدف  با  گفت:  وی 
به صورت  و هوایی  یابی های زمینی  استان،  نشت  از نشت گاز در  ناشی  مالی  و  بروز حادثه جانی  از  جلوگیری 

مستمر در حال انجام می باشد.
ایمن  نا  ، 6۳09عدد نشتی درجه دو و 69۸ مورد  تعداد 409عدد نشتی درجه یک  افزود:  فقیه  اکبر   علی 

کشف و برسی شد.
وی در خصوص اقدامات انجام شده که بر اساس استانداردهای لازم انجام می شود نیز گفت: در 9 ماهه اول 
ایستگاه های  بازرسی  ایستگاه های گازی و  یابی  بازرسی و نشت   ، از خریداری  بازرسی کالا ها قبل  سال جاری 
بازرسی  واحد  گرفته  اقدامات صورت  مهمترین  از  گازرسانی  های  پروژه  از  بازرسی  همچنین  و  کاتدیک  حفاظت 

فنی می باشد

 تقویت نظارت ترافیکی در شهرکرد 
با ایجاد دسترسی برای پلیس راهور

نشت یابی بیش از14083 کیلومتر از خطوط گازرسانی 
استان بوشهردر 9 ماهه ابتدایی سال جاری

البرز-عاطفه کمالی روستا: رئیس کمیسیون شهرسازی کرج، با تاکید 
بر بازنگری در تهیه طرح های تفصیلی، توسعه سرانه های خدماتی و بهره گیری 
از انرژی های تجدیدپذیر، مسیر جدیدی برای آینده شهرسازی استان ترسیم 

کرد. 
در  کرج  اسلامی  شورای  شهرسازی  کمیسیون  رئیس  رحیمی،  علیرضا 
چهارمین نشست تخصصی روسای کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی 
با  البرز،  استان  شهرداری های  شهرسازی  معاونین  و  شهر  اسلامی  شوراهای 
هدف بررسی چالش های مدیریت شهری و ارائه راهکارهای خلاقانه برگزار شد 
گفت: این نشست فرصتی برای به اشتراک گذاری تجربیات، شناسایی چالش ها 
نوین  با رویکردهای  را  باید شهرهای خود  ما  ارائه راه حل های عملی است  و 

مدیریت کنیم تا نیازهای امروز و فردای شهروندان پاسخ داده شود. 
از ۱2 سال تأخیر  با اشاره به تصویب طرح تفصیلی کرج پس  رحیمی 
با  تفصیلی  طرح های  اما  بود،  مثبت  گامی  طرح  این  تصویب  اگرچه  گفت: 
توجه به پویایی شهرها دیگر پاسخگوی نیازهای روز نیستند. ما باید به سمت 
بیشتری  انعطاف پذیری  که  کنیم  حرکت  راهبردی  ساختاری_  طرح های 
درجهت رفع نیازهای شهروندان را دارند و قابلیت تطبیق با تغییرات مداوم 

را فراهم می کند. 
طرحهای ساختاری_راهبردی جایگزین طرح های تفصیلی شود

عضو شورای شهر کرج تأکید کرد: شهرها زنده هستند و نیازهای مردم 
روزبه روز تغییر می کند. طرح های ساختاری_ راهبردی می توانند شهرها را از 

محدودیت های ساختاری طرح های قدیمی نجات دهند. 
رئیس کمیسیون شهرسازی شهرداری کرج، با اشاره به اهمیت بازآفرینی 
بافت فرسوده، اظهار داشت: بافت های فرسوده علاوه بر مشکلات زیرساختی، 
موجب گسترش بزهکاری اجتماعی و کاهش امنیت شهری می شوند. ما باید 
کلید”  به  “کلید  مدل  مانند  رویکردهای جدیدی  روش های سنتی،  به جای 
را اجرایی کنیم. این روش می تواند نه تنها کیفیت زندگی ساکنان را بهبود 
بخشد، بلکه فضای سبز و خدمات عمومی بیشتری را برای شهر فراهم کند. 

عضو شورای شهر کرج ؛ از مصوبات اخیر شورای اسلامی کرج به عنوان 
نقطه عطفی در توسعه زیرساخت های خدماتی شهر یاد کرد. او گفت: سرانه 

خدماتی کرج در حوزه هایی مانند درمان، ورزش و فرهنگ به شدت پایین تر 
از استانداردها است برای جبران این کاستی ها، مصوباتی نظیر رایگان کردن 
عوارض  تعرفه های  کاهش  و  خدماتی  کاربری های  برای  ساخت  پروانه های 
تجاری های مرتبط شده است این اقدامات، ضمن کاهش هزینه ها، مشارکت 

مردم را در توسعه خدمات شهری افزایش داده است. 
رحیمی در پایان سخنان خود با ارائه چند پیشنهاد، مسیر جدیدی برای 
مدیریت شهری استان ترسیم کرد: حذف طرح های تفصیلی سنتی: حرکت 
به سمت تهیه طرح های ساختاری_ راهبردی که قابلیت هماهنگی با نیازهای 

روزمره شهرها را داشته باشند
در  فعال تر  نقشی  باید  تسهیل گری  دفاتر  تسهیل گری:  دفاتر  تقویت   

ساماندهی بافت فرسوده و ارتقای زیرساخت ها ایفا کنند.
ایجاد هماهنگی میان نهادهای شهری: همکاری نظام مهندسی، بیمه   
سیاست های  اجرای  و  ساخت وساز  هزینه های  کاهش  برای  شهرداری ها  و 

تشویقی.
عزم  نشان دهنده  البرز،  استان  شهرسازی  تخصصی  نشست  چهارمین   

جدی مدیران و کارشناسان برای تحول در مدیریت شهری بود. 
در  هم افزایی  و  بازآفرینی  نوآوری،  اهمیت  بر  تأکید  با  رحیمی  علیرضا 
از  استفاده  و  تفصیلی  طرح های  به  نگاه  تغییر  خواستار  شهری،  مدیریت 
رویکردهای پویاتر شد. آینده ای روشن برای شهرهای البرز، نیازمند همراهی 

همه جانبه مردم و مسئولین است.

رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران گفت: برای بزرگراه ها و 
تقاطع های غیرهمسطح اصلی شهر نظیر تکمیل بزرگراه شهید بروجردی، شهید 
شوشتری و یادگار امام )ره( 6۱۵ میلیارد تومان بودجه مازاد در متمم لحاظ شده 
است.میثم مظفر با بیان اینکه شورا کماکان در حال بررسی لایحه متمم بودجه 
سال ۱40۳ است، اظهار کرد: تاکنون سه جلسه شورا به این موضوع اختصاص 
یافته و به نظر می رسد ۳9.۵ همت بودجه متمم درخواستی شهرداری تا حدی 

کاهش یابد.
وی همچنین تصریح کرد: کمیسیون برنامه و بودجه پیشنهاد ۳2 همت 

افزایش را ارائه داده که در حال بحث و بررسی است.
رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه بودجه مصوب 
بودجه  متمم  در لایحه  و شهرداری  است  میزان ۱۵0.9 همت  به  سال جاری 
درخواست افزایش آن به ۱۸9.9 همت یعنی افزایش حدود 26 درصد بالغ بر ۳9 
همت را از شورا داشته است، یادآور شد: تا پایان آبان ماه سال جاری حدود ۷2 
درصد بودجه با احتساب مازاد درآمد هزینه ای سال قبل )۱۱.۵ همت( محقق شده 

که 6 درصد بیش از سهم سال برای ۸ ماه محسوب می شود.
مظفر با بیان اینکه در لایحه پیشنهادی متمم بودجه برای بخش هزینه ای 
۱۱.۵ همت، تملک دارایی های سرمایه ای 2۳.۸ همت و تملک دارایی های مالی 
۳62 میلیارد تومان افزایش در نظر گرفته شده است، خاطرنشان کرد: در بخش 
منابع حوزه شهرسازی در بودجه سال جاری ۷2.9 همت درآمد مصوب شده و 
عملکرد ۸ ماهه بیش از ۳6 همت  است. در متمم برای این حوزه حدود ۱0 همت 

افزایش معادل ۱4 درصد پیشنهاد شده است.
پیش بینی 6۱۵ میلیارد تومان مازاد برای تکمیل بزرگراه های پایتخت

وی با اعلام اینکه در حوزه درآمد از محل مولد سازی املاک، بودجه مصوب 
۱6.۷ همت بوده است، گفت: در عملکرد ۸ ماهه 2۱.2 همت آن محقق شده و 
در بودجه متمم نیز برآورد تحقق 2۵ همت )۵۳ درصد افزایش نسبت به مصوبه 

( ارائه شده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورا گفت: در سایر حوزه های درآمدی مانند 
درآمدهای پایدار، اوراق مشارکت و درآمدهای سازمان ها و شرکتها در عملکرد ۸ 
ماهه ۳9 همت از 60 همت بودجه مصوب محقق شده و در متمم بودجه حدود 9 

همت  افزایش درآمد پیش بینی شده است.
وی با اعلام اینکه در بخش مصارف و هزینه ها و در سرفصل تملک دارایی 
های سرمایه ای در بودجه سال جاری بیش از  ۸4.2  همت پروژه پیش بینی شده 
بود، اظهار کرد: شهرداری در لایحه متمم درخواست کرده تا بتواند 2۷ همت دیگر 

یعنی در مجموع بالغ بر ۱۱۱.2 همت پروژه سرمایه ای اجرا کند.
مظفر در ادامه یادآور شد: از افزایش 2۷ همتی، حدود  4.۸ همت افزایش 
در اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای مربوط به مناطق 22 گانه است و بیشترین 

افزایش در منطقه 22 با ۵2۷ میلیارد تومان است.
وی با بیان اینکه در متمم پیشنهادی برای توسعه و تجهیز زیرساخت های 
حمل و نقل و ترافیک در زمینه مترو، احداث و تکمیل خطوط ۱0،۷،6،4،۳،2،۱ 
از طریق منابع عمومی و اختصاصی )اوراق مشارکت( حدود 4.۳ همت افزایش در 
نظر گرفته شده است، گفت: برای تعمیرات اساسی و بهسازی تجهیزات ثابت و 

مراکز فرمان مترو ۵00 میلیارد تومان، بهسازی و تجهیز خطوط ۱ و ۵ مترو ۱4۵ 
میلیارد تومان و برای ایجاد زیرساخت های برقی وسائط نقلیه یک همت، بودجه 

متمم درخواست شده است.
رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران با اعلام اینکه در سیستم 
حمل ونقل اتوبوسرانی برای خرید اتوبوس، میدل باس و مینی بوس شهری از محل 
منابع عمومی 4.2 همت در لایحه متمم دیده شده است، اظهار کرد: برای خرید 
ون ۱0 همت و تجهیزات دوربین های پلاک خوان ۵.۵ همت به منظور کنترل 

ترافیک شهر در نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: برای بهسازی و احداث پارکینگ حدود ۳09 میلیارد تومان، 
برای بزرگراه ها و تقاطع های غیر همسطح اصلی شهر نظیر تکمیل بزرگراه شهید 
بروجردی و شهید شوشتری و تکمیل بزرگراه یادگار امام )ره( 6۱۵ میلیارد تومان 

بودجه مازاد در متمم لحاظ شده است.
مظفر همچنین تصریح کرد: برای توسعه و تجهیز زیرساخت های فضای 
فرهنگی شهر حدود ۱20  میلیارد تومان، برای توسعه و تجهیز زیرساخت های 
فضای سبز حدود ۵۱0 میلیارد تومان، در بخش بهبود پیاده راه ها ۳00 میلیارد 
تومان، برای احداث مخازن بتنی و شبکه جمع آوری آب های سطحی حدود 422 
میلیارد تومان و توسعه و تجهیز زیرساخت های ورزشی ۱۳2 میلیارد تومان در 

شهر تهران در لایحه متمم پیش بینی کرده ایم.
وی با بیان اینکه در لایحه متمم بودجه حدود 9۳0 میلیارد تومان بودجه 
و اعتبار جدید برای تملک اراضی به منظور تبدیل به کاربری های حمل و نقلی 
و اتوبانی، بوستان، اصلاح بافت فرسوده، کاربری های ورزشی، فرهنگی، تاسیسات 
خدمات شهری و مولد سازی املاک درخواست شده است، خاطرنشان کرد: در 
بخش هزینه های جاری نیز شامل اصلاح حقوق و دستمزد کارگران، کارمندان 
رسمی، کارکنان قراردادی، بازنشستگان، بازخرید انگیزشی و مامورین انتظامی در 
مجموع ۳.۳ همت اعتبار مازاد در لایحه متمم بودجه مورد درخواست شهرداری 

تهران دیده می شود.

تهران  شهرداری  اجتماعی  مشارکت های  و  خدمات  سازمان  مدیرعامل 
از ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی در محدوده بهشت زهرا)س( خبر داد 
کارتن  افراد  و  یاورشهر  مراکز  به  محدوده  این  در  متجاهر  معتادین  گفت:  و 
خواب به مددسراها منتقل می شوند.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات 
و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، سید محمد نقیب با بیان اینکه 
دائما توسط  اجتماعی در محدوده بهشت زهرا)س(  وضعیت آسیب دیدگان 
گشت ویژه فوریت های اجتماعی حامی شهر رصد می شود گفت: چندی پیش 
طرح ۱0 روزه ساماندهی آسیب های اجتماعی ویژه بهشت زهرا )س( و مرقد 

مطهر حضرت امام خمینی )ره( برگزار شد که طی آن معتادین متجاهر اطراف 
اجتماعی  های  مشارکت  و  خدمات  سازمان  یاورشهر  مراکز  به  محدوده  این 
منتقل شدند.نقیب در مورد حضور افراد کارتن خواب و بی سرپناه در اطراف 
اجتماعی  فوریت های  ویژه  گشت  مددکاران  کرد:  تاکید  )س(  زهرا  بهشت 
حامی شهر در صورت مشاهده این آسیب دیدگان اجتماعی آنها را ساماندهی 
کرده و به مددسراها انتقال می دهند.مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت 
زهرا  بهشت  اطراف  در  مددسرا  ساخت  احتمال  خصوص  در  اجتماعی  های 
افراد بی سرپناه  برای ساماندهی  )س( گفت: در حال حاضر 2000 ظرفیت 

و کارتن خواب وجود دارد و نیاز به ساخت مددسرای جدید حس نشده اما 
و  )ره(  خمینی  امام  مطهر  مرقد  و  آفتاب  شهر  مجموعه  در  دوستانمان  اگر 
به  مددسرا  اداره  و  احداث  در  حاضریم  کنند  نیاز  اعلام  مختلف  های  بخش 
آنها کمک کنیم.وی در پایان گفت: شهروندان عزیز در صورت مشاهده آسیب 
دیدگان اجتماعی اعم از معتادین متجاهر و افراد کارتن خواب و بی سرپناه در 
اطراف بهشت زهرا )س( با شماره ۱۳۷ تماس بگیرند تا مددکاران گشت ویژه 
فوریت های خدمات اجتماعی حامی شهر به این محدوده مراجعه کرده و این 

آسیب دیدگان اجتماعی را به مراکز مربوطه منتقل کنند.

مدیرعامل پایانه های نفتی ایران، عباس اسدروز، در دیدار با علی رزمجو، 
فرمانده سپاه امام صادق)ع( استان بوشهر، بر اهمیت تعاملات سازنده میان 
دو نهاد و بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی برای توسعه پایدار 
جزیره خارگ تأکید کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت پایانه های نفتی 
دوران  در  خارگ  کارکنان  و  مردم  تاریخی  نقش  به  اشاره  با  اسدروز  ایران، 
دفاع مقدس، خواستار پاسداشت این فداکاری ها و گسترش ارزش های انقلاب 

اسلامی در این منطقه استراتژیک شد.
 وی افزود که فرهنگ بسیج می تواند به عنوان الگویی موفق، مسیری برای 

توسعه اجتماعی و اقتصادی جزیره خارگ باشد.
این  کارکنان  مطالبات  به  همچنین  ایران  نفتی  پایانه های  مدیرعامل 
از  و  کرد  اشاره  ایثارگری،  کارت  و  جنگی  حق  پرداخت  جمله  از  مجموعه، 

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر خواست تا با تقویت هم افزایی، به 
رفع این دغدغه ها کمک کند.

از ظرفیت های سپاه و بسیج، زمینه ساز   وی تأکید کرد که بهره گیری 
توسعه پایدار و تقویت روحیه جهادی در خارگ خواهد بود.

کارکنان  کلیدی  نقش  از  تقدیر  ضمن  دیدار،  این  در  نیز  رزمجو  علی 
کشور،  انرژی  امنیت  در حفظ  خارگ  جزیره  مقاوم  مردم  و  نفتی  پایانه های 
آمادگی سپاه پاسداران را برای همکاری در راستای تحقق مطالبات کارکنان و 

تقویت ارزش های بسیج اعلام کرد.
پایانه های   وی تأکید کرد که مجموعه سپاه در استان بوشهر در کنار 
جزیره  توسعه  زمینه ساز  بیشتر،  هم افزایی  با  تا  می کند  تلاش  ایران،  نفتی 

خارگ و ترویج فرهنگ بسیج و انقلاب اسلامی باشد.

تحول در شهرسازی البرز؛ از رویکردهای نوین تا بازآفرینی زیرساخت ها

پیش بینی ۶۱۵ میلیارد تومان مازاد برای تکمیل بزرگراه های پایتخت

رصد ویژه گشت فوریت های اجتماعی حامی شهر در محدوده بهشت زهرا)س(

توسعه خارگ با تکیه بر تعاملات راهبردی و فرهنگ بسیج

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  دوشنبه 1 بهمن 1403     شماره 2522 اخبار

انعقاد تفاهم نامه 
همکاری بین 
مدیریت اسناد 
و کتابخانه ملی 
استان و تالار 
یزد

هشتمین  و  بیست  در  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
و  اسناد  مدیریت  بین  همکاری  نامه  تفاهم  یزد  تاریخ  نشست 

کتابخانه ملی استان و تالار یزد منعقد گردید. 
به گزارش روابط عمومی مدیریت اسناد و کتابخانه ملی استان 
یزد در بیست و هشتمین نشست از سلسله نشست های تاریخ یزد 
که با حمایت و میزبانی غلامعلی قهوه چی الحسینی موسس مجموعه 
تالار یزد در محل این تالار برگزار گردید سعید زارع مدیر این سازمان 
در استان با بیان اینکه پیشبرد اهداف فرهنگی در سایه ی همکاری و 
حمایت همه  جانبه ی اصناف می باشد و مجموعه ی مدیریت تالار 
یزد میزبان نشست هم اندیشی روز جهانی منطق و جهانی سازی تفکر 

علامه ملاعبدالله بهابادی یزدی شده است افزود:   آیین امضای تفاهم 
نامه همکاری با موضوع مستند سازی فرهنگ غذایی و قدمت غذایی 
استان یزد در سطح کشور با هدف  تهیه تاریخ شفاهی غلامعلی قهوه 
چی الحسینی به عنوان پیشکسوت و مالک برند قهوه چی  بین مدیریت 
اسناد و کتابخانه ی ملی استان و مدیریت تالار یزد  منعقد گردید و 
تفاهم نامه ی دیگر ی نیز با صنف چلوکبابی و هتلداران یزد به امضاء 

رسید.
زارع در پایان ضمن تشکر ویژه از حمایت مدیر مجموعه ی 
تالار یزد افزود: قرار است تا  در راستای همکاری های مشترک به 
زودی با سایر اصناف نیز تفاهم نامه های همکاری تبادل گردد. در 

پایان این برنامه با اهداء لوح تقدیری از خدمات غلامعلی قهوه چی 
الحسینی موسس مجموعه تالار یزد  قدردانی گردید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شارستان 
طرح )سهامی خاص(

 به شماره ثبت  11643  و شناسه ملی 10380273421 
ــا در مجمــع عمومــی عــادی  بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق دعــوت مــی شــود ت
بطــور فــوق العــاده  کــه در ســاعت  9:00 صبــح مــورخ  1403/11/13  بــه نشــانی واقــع در مشــهد 
ــان کوهســنگی ، کوهســنگی 4 ، پــاک 10 ، واحــد 10 تشــکیل مــی گــردد حضــور بهــم  ، خیاب

رســانید.
دســتور جلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده : 1- انتخــاب و تعییــن ســمت مدیــران      
ــه  ــاب روزنام ــازرس                 4- انتخ ــاب ب ــاء        3- انتخ ــق امض ــدگان ح ــن دارن 2 - تعیی

کثیرالانتشــار 
                                                  هیئت مدیره     9620

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1403۶03010۶0013۵۵3 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــی  ــه جوئ ــر قلع ــای امی ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ثب
فرزنــد داود بشــماره شناســنامه 1۸۸۷4 کــد ملــی 042202۸2۷4 در ششــدانگ یــک بــاب 
ــع از پــاک 2۷09 فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در  ــه مســاحت ۵0/ 141 متــر مرب ســاختمان ب
جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از صفــر علــی کدخــدا ( 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۷43 ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1/ 11/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۶/ 11/ 1403
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین9595

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1403۶03010۶00130۸۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علیرضــا ثبــاغ فرزنــد 
حبیــب بشــماره شناســنامه 299۵ کــد ملــی 3۸۷139۸0۷1 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت ۶۶ متــر مربــع از پــاک 2۶0 فرعــی از 100 اصلــی واقــع در امرآبــاد خریــداری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از زهــرا راودراد ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷3۶ ث/ م الف 
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علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9596

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي اصلاحــي شــماره 140360316001010166 مــورخ 24 / 07 / 1403 هيــات اول / دوم موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک كرمانشــاه ناحيــه یــک 
تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــي آقــاي / خانــم محمــد رســول محمــدي فرزنــد ابراهيــم بشــماره شناســنامه و شــماره ملــي 
3242779622صــادره از كرمانشــاه مبنــي بــر صــدور ســند مالكيــت نســبت بــه دو دانــگ و نيــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
زميــن مزروعــي بــه آدرس كرمانشــاه دهســتان مياندربنــد  روســتاي باقــر آبــاد بــه مســاحت 96 / 24656 متــر مربــع در قســمتي از 
پــلاك 200 اصلــي روســتاي باقــر آبــاد واقــع در كرمانشــاه بخــش یــک حومــه خریــداري از مالــک رســمي آقــاي / خانــم ابراهيــم 
محمــدي بــه متقاضــي محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي 
شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســليم اعتــراض ،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .4666 
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